1
5


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                  33            сесія         VII         скликання

Р I Ш Е Н Н Я
 27.06.2019 №  1447-33/VII  

    

Про передачу громадянам земельних
ділянок у власність та на умовах оренди

Розглянувши заяви про передачу земельних ділянок у власність, надання земельних ділянок на умовах оренди, зміну площ земельних ділянок у зв'язку 
з вилученням землі, закріплення земельних ділянок відповідно до фактичних меж землекористування Алєксєєва Сергія Віталійовича від 14.06.2019 №30905, Анпілогова Станіслава Олеговича від 25.03.2019 №14817Д, Бабенка Едуарда Миколайовича від 28.01.2019 №004220, Базилюка Андрія Вікторовича від 22.05.2019 №26827, Байбакова Віталія Васильовича від 16.05.2019 №25573, Байдужа Володимира Анатолійовича від 14.06.2019 №30956, Бакаляра Віталія Олександровича від 10.06.2019 №29904, Батури Сергія Олексійовича від 23.03.2019 №14631, Бікетової Віри Антонівни від 22.05.2019 №26757, Біленка Василя Антоновича від 03.06.2019 №28761, Білик Юлії Вікторівни від 22.04.2019 №19661, Бурховця Євгена Миколайовича від 28.03.2019 №15438, Варакіної Марини Вячеславівни від 08.04.2019 №17333, Василишина Віталія Івановича від 13.06.2019 №30834, Васильєвій Любові Миколаївни від 21.05.2019 №26555, Васильєва Олега Дмитровича від 25.03.2019 №14807, Власенка Геннадія Миколайовича від 05.06.2019 №29336, Ганжи Лариси Минівни від 01.06.2019 №28693, Гаценка Валерія Володимировича від 14.06.2019 №30879, Гладкої Тамари Петрівни від 08.04.2019 №17289, Гончаренка Марка Григоровича від 23.03.2019 №14674, Горщевського Валентина Анатолійовича від 13.05.2019 №23598, №23603, Грицук Людмили Вікторівни та Сидорякіної Людмили Петрівни від 12.04.2019 №18278, Грузин Оксани Вікторівни від 18.05.2019 №26137, Гудакової Ірини Валеріївни та Боженко Любові Олександрівни від 16.05.2019 №25315, Данюка Євгенія Анатолійовича від 13.05.2019 №23640, Двірника Едуарда Анатолійовича від 13.06.2019 №30840, Дронь Тамари Миколаївни від 10.05.2019 №22504, Железняк Наталії Володимирівни та Железняка Павла Сергійовича від 16.04.2019 №18640, Женилова Володимира Володимировича від 26.03.2019 №14878, Жорняк Валентини Йосипівни від 18.04.2019 №19234, Зайцевої Світлани Вікторівни від 25.03.2019 №14750, Загорулька Олександра Анатолійовича від 23.05.2019 №26959, Задорожнього Юрія Миколайовича від 05.04.2019 №17011, Зибіна Анатолія Вадимовича від 15.05.2019 №24700, Калініченка Сергія Миколайовича та Гоменюка Олександра Володимировича від 25.04.2019 №20229К, Кавлака Олексія Васильовича від 13.06.2019 №30842, Карпенко Олександри Володимирівни від 03.05.2019 №21079, Квітковської Світлани Олександрівни від 04.04.2019 №16694К, Кірєєвої Людмили Миколаївни від 11.04.2019 №17949К, Клименка Едуарда Григоровича від 03.05.2019 №21071, Козловської Ірини Василівни та Сікори Марії Владиславівни від 25.04.2019 №20272, Кльоміної Вікторії Юріївни від 21.03.2019 №14325, Кушнерука Валерія Володимировича від 13.06.2019 №30837, Лісковчука Павла Івановича від 05.06.2019 №29143, Лижнік Тетяни Андріївни від 17.05.2019 №25678, Литвиненка Віталія Вікторовича від 26.04.2019 №20579, Литвинчук Олени Савеліївни від 09.01.2019 №000807, Лук’янчикова Віктора Михайловича від 06.03.2019 №11531, Лучкіна Сергія Володимировича від 01.06.2019 №28688, Ляшенко Людмили Григорівни від 25.03.2019 №Л-2936, Ляшко Галини Іванівни від 16.04.2019 №18886, Магарського Сергія Романовича від 12.04.2019 №18188, Макіди Ігоря В’ячеславовича від 08.06.2019 №21934, Манделіни Сергія Олексійовича від 22.04.2019 №19658П, Манукяна Володимира Ониковича від 16.05.2019 №25240, Мінгалєєвої Яни Тагірівни від 28.03.2019 №15760, Мінгулової Тетяни Антонівни від 16.05.2019 №25303, Мінєнкової Людмили Олександрівни від 25.04.2019 №20245, Мимріна Вадима Георгійовича від 15.05.2019 №24891, Мороза Романа Леонідовича від 16.05.2019 №25380, Неплях Олени Володимирівни від 14.03.2019 №13060, Новицької Юлії Юріївни від 29.03.2019 №15881, Отради Валентини Арсентіївни від 26.03.2019 №15054П, Пашан Лариси Геннадіївни та Грицай Галини Миколаївни від 17.05.2019 №25830П, Пахолюк Надії Пилипівни від 11.04.2019 №П-3554, Пінчука Андрія Анатолійовича від 10.06.2019 №29905, Потійко Софії Матвіївни від 01.04.2019 №16073П, Прохожаєвої Валентини Іванівни від 14.06.2019 №30944, Решетняк Людмили Анатоліївни від 13.05.2019 №23565, Рогави Ірини Бенаминівни від 11.04.2019 №17925, Рой Надії Іванівни від 13.05.2019 №23605, Рудник Надії Петрівни від 29.03.2019 №15877П, Садовникової Лідії Павлівни від 21.03.2019 №14273К, Самойлової Наталії Леонідівни від 11.05.2019 №22921П, Сидоренко Олександри Петрівни від 22.03.2019 №14528, Скіп Наталії Вікторівни від 25.04.2019 №020393, Скляра Олександра Володимировича від 22.05.2019 №26855, Скребкової Валентини Єгорівни від 08.05.2019 №22128, Слісаренко Ольги Юріївни від 28.03.2019 №15501, Стогула Юрія Павловича від 06.05.2019 №21293, Тарадін Наталії Михайлівни від 07.05.2019 №21598П, Ткаченка Миколи Григорівни від 08.04.2019 №17290, Філімоненко Олени Григорівни від 29.03.2019 №15769, Хрень Нели Миколаївни від 02.05.2019 №20830, Черненка Ігоря Олеговича від 26.04.2019 №20562, Шабакової Людмили Дмитрівни від 18.09.2018 №43892, Шаповалу В’ячеславу Анатолійовичу від 16.04.2019 №18749П, Шелест Ганни Василівни від 18.04.2019 №19249, Шкуратської Ганни Петрівни від 03.0.2019 №21112, Юркевич Анни Миколаївни від 11.05.2019 №23258, Ярифеєвої Ілони Олегівни та Ярифеєва Сергія Володимировича від 05.03.2019 №11322, відповідно до ст.ст.12, 40, 118, 120, 125, 126, 141 Земельного кодексу України, ст.ст.16, 24 Закону України «Про державний земельний кадастр», Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про землеустрій», керуючись п.34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Передати на підставі документації із землеустрою у власність 
та на умовах оренди для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), будівництва індивідуальних гаражів (розміщення) та індивідуального ведення садівництва громадянам міста Кам’янського та визнати такими, що втратили чинність, рішення міської ради та виконавчого комітету міської ради згідно з додатком.

2. Затвердити технічні документації із землеустрою (проекти землеустрою), на підставі яких здійснюється передача земельних ділянок
у власність та на умовах оренди, згідно з додатком.
3. Першому заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської, заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності, у разі їх відсутності директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради підписувати від імені Кам’янської міської ради договори оренди (суборенди) земельних ділянок, додаткові угоди та угоди про розірвання до них.

4. Зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки, 
які надаються в користування цим рішенням на умовах оренди, 
за територіальною громадою м. Кам’янське в особі Кам’янської міської ради.

5. Зобов’язати землекористувачів: 

5.1. Оформити відповідні документи на землекористування. 

5.2. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації речових прав на земельні ділянки.


5.3. Використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням. 


5.4. Здійснювати всі види господарської діяльності в охоронних зонах комунікацій за погодженням власників цих комунікацій.

5.5. Одержати в установленому законодавством порядку дозволи 
на всі види робіт з реконструкції та нового будівництва на земельних ділянках, наданих в користування.

6. Надати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок:


6.1. Васильєву Олегу Дмитровичу на земельну ділянку 
за адресою: вул.Нахімова, 58, орієнтовною площею 0,0700 га для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.2. Стогулу Юрію Павловичу на земельну ділянку під 
гаражем 32 по вул.Галини Романової, орієнтовною площею 0,0024га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.3. Лук’янчикову Віктору Михайловичу на земельну ділянку під 
гаражем 61 ГБК “Енергетик», орієнтовною площею 0,0028 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.4. Слісаренко Ользі Юріївні на земельну ділянку під гаражем 5 по вул.Сергія Слісаренка, орієнтовною площею 0,0030 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.5. Рогаві Ірині Бенаминівні земельну ділянку під гаражем 15А по вул.Маяковського, орієнтовною площею 0,0032 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.6. Варакіній Марині Вячеславівні на земельну ділянку 
за адресою: садівниче товариство «Енергетик», вулиця Озерна, ділянка 35, орієнтовною площею 0,0641 га для індивідуального ведення садівництва.

6.7. Зайцевій Світлані Вікторівні на земельну ділянку 
за адресою: садівниче товариство «Турбіна», вулиця 11, ділянка 398, орієнтовною площею 0,0613 га для індивідуального ведення садівництва.

6.8. Скребковій Валентині Єгорівні на земельну ділянку під 
гаражем 161 ГБК «Гараж-1», орієнтовною площею 0,0019 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.9. Макіді Ігорю В’ячеславовичу на земельну ділянку 
№104, відповідно до детального плану території, обмеженої вулицями 
Липова, Садова, провулком 3-й Садовий та залізничною колією 
смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.10. Данюку Євгенію Анатолійовичу на земельну ділянку 
№194, відповідно до детального плану території, обмеженої вулицями 
Липова, Садова, провулком 3-й Садовий та залізничною колією 
смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.11. Рой Надії Іванівні на земельну ділянку під 
гаражем 125 ГБК «Лівобережний-3», орієнтовною площею 0,0050 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.12. Горщевському Валентину Анатолійовичу на земельну ділянку під 
гаражем 126 по вул.Харківській, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.13. Горщевському Валентину Анатолійовичу на земельну ділянку під 
гаражем 127 по вул.Харківській, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.14. Манукяну Володимиру Ониковичу на земельну ділянку 
№102, відповідно до детального плану території, обмеженої вулицями 
Липова, Садова, провулком 3-й Садовий та залізничною колією 
смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.15. Зибіну Анатолію Вадимовичу на земельну ділянку 
№53, відповідно до детального плану території, обмеженої вулицями 
Липова, Садова, провулком 3-й Садовий та залізничною колією 
смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.16. Байбакову Віталію Васильовичу на земельну ділянку 
за адресою: садівниче товариство «Рассвет», будинок 137, орієнтовною площею 0,1010 га для індивідуального ведення садівництва.

6.17. Мінгуловій Тетяні Антонівні на земельну ділянку під 
гаражем 5 по просп.Свободи, 59В, орієнтовною площею 0,0031 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.18. Загорульку Олександру Анатолійовичу на земельну ділянку 
№38, відповідно до детального плану території, обмеженої вулицями 
Липова, Садова, провулком 3-й Садовий та залізничною колією 
смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

7. Надати згоду на відновлення меж земельних ділянок користувачам:


7.1. Батурі Сергію Олексійовичу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Прикордонна, 36 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.2. Сидоренко Олександрі Петрівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Криворізька, 3Д для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.3. Потійко Софії Матвіївні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка, вул.Кленова, 51 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.4. Рудник Надії Петрівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Хасановська, 104 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.5. Анпілогову Станіславу Олеговичу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Приморська, 164 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.6. Кльоміній Вікторії Юріївні на земельну ділянку за адресою: вул.Березнева, 21 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.7. Садовниковій Лідії Павлівні на земельну ділянку 
за адресою: смт Карнаухівка, вул.Тиха, 9 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.8. Отраді Валентині Арсентіївні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Урожайна, 34 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.9. Бурховцю Євгену Миколайовичу на земельну ділянку за адресою: вул.Ціолковського, 192 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.10. Квітковській Світлані Олександрівні на земельну ділянку за адресою: вул.Трояндова, 11 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.11. Грицук Людмилі Вікторівні та Сидорякіній Людмилі Петрівні на земельну ділянку за адресою: вул.Мечнікова, 42 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.12. Кірєєвій Людмилі Миколаївні на земельну ділянку 
за адресою: смт Карнаухівка, вул.Рибальська, 52 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.13. Железняк Наталії Володимирівні та Железняк Павлу Сергійовичу на земельну ділянку за адресою: 1-й пров.Маршовий, 44 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.14. Шаповалу В’ячеславу Анатолійовичу на земельну ділянку за адресою: смт Карнаухівка, вул.Гоголя, 68 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.15. Манделіні Сергію Олексійовичу на земельну ділянку за адресою: вул.Чехова, 31 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.16. Хрень Нелі Миколаївні на земельну ділянку 
за адресою: вул.Макіївська, 13 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.17. Ярифеєвій Ілоні Олегівні та Ярифеєву Сергію Володимировичу на земельну ділянку за адресою: смт Карнаухівка, вул.Кам’янська, 22, орієнтовною площею 0,2054 га, з яких - 0,1000 га для подальшої передачі у приватну власність та залишок в оренду для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.18. Мінєнковій Людмилі Олександрівні на земельну ділянку за адресою: смт Карнаухівка, 1-й пров.Медовий, 9 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.19. Шкуратській Ганні Петрівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Дружби, 28 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.20. Козловській Ірині Василівні та Сікорі Марії Владиславівні на земельну ділянку за адресою: 4-й пров.Гетьмана Дорошенка, 3 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.21. Калініченку Сергію Миколайовичу та Гоменюку Олександру Володимировичу на земельну ділянку за адресою: смт Карнаухівка, 
пров. 1-й Центральний, 36 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.22. Карпенко Олександрі Володимирівні на земельну ділянку за адресою: вул.Колеусівська, 48А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.23. Тарадін Наталії Михайлівні на земельну ділянку за адресою: вул.Вереснева, 39 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.24. Дронь Тамарі Миколаївні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Лікарняна, 59 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.25. Женилову Володимиру Володимировичу на земельну ділянку за адресою: вул.Привітна, 142 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.26. Усіковій Тетяні Василівні на земельну ділянку за адресою: вул.Астраханська, 66 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.27. Самойловій Наталії Леонідівні на земельну ділянку за адресою: пров.Ярославський, 40 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.28. Мимріну Вадиму Георгійовичу на земельну ділянку за адресою: вул.Маршова, 31 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.29. Лижнік Тетяні Андріївні на земельну ділянку за адресою: вул.Балакірєва, 123 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.30. Пашан Ларисі Геннадіївні та Грицай Галині Миколаївні на земельну ділянку за адресою: вул.Приміська, 47 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.31. Васильєвій Любові Миколаївні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка, вул.Кам’янська, 104 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.32. Скляру Олександру Володимировичу на земельну ділянку 
за адресою: вул.Василя Овчиннікова, 22 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.33. Бікетовій Вірі Антонівні на земельну ділянку 
за адресою: вул.Кизлярська, 7А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.34. Шабаковій Людмилі Дмитрівні на земельну ділянку за адресою: вул.Колеусівська, 42Б, орієнтовною площею 0,1665 га, з яких - 0,1000 га для подальшої передачі у приватну власність та залишок в оренду для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8. Вилучити з користування у:

8.1. Громадянина Литвиненка Віталія Вікторовича земельну ділянку 
за адресою: вул.Січеславський шлях, 71А, загальною площею 0,0232 га, 
у зв’язку з невикористанням.


9.1.1. Визнати таким, що частково втратив чинність п.19 додатка до рішення міської ради від 29.10.2010 №1076-56/V. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

10. Внести такі зміни до рішень міської ради:


10.1. В пункті 7.28. рішення міської ради від 02.11.2018 №1220-29/VII замість прізвища «Пахалюку» читати «Пахолюку».

10.2. В пункті 121 додатка до рішення міської ради від 25.02.2005 
№491-17/IV замість адреси земельної ділянки «вул.Алчевська, 20Г» читати адресу «вул.Алчевського, 20Г».

11. Організацію виконання цього рішення покласти 
на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації 
речових прав на нерухоме майно міської ради (Буря), координацію - 
на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради 
з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів 
та комунальної власності (Дементьєв).

Міський голова
                                                                            А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 

до рішення міської ради

від 27.06.2019 № 1447-33/VII

ПЕРЕЛІК

земельних ділянок, які передаються у власність 
та на умовах оренди громадянам м. Кам’янського 
	№ п/п
	Прізвище, ім’я 

по батькові
	Місцезнаходження земельної ділянки
Кадастровий номер 
земельної ділянки
	Загальна площа земельної

ділянки, га
	В тому числі, га
	Функціональне призначення земельної ділянки

(по матеріалам

інвентаризації)
	Рішення  міської ради, виконавчого комітету, 
що втратило чинність

	
	
	
	
	приватна власність
	оренда  
(49 років)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Новицька
Юлія

Юріївна
	вул.Полтавська, 30
1210400000:01:001:0439
	0,0571
	0,0571
в тому числі: 0,0571– третій пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (спостереження)
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	2
	Мінгалєєва
Яна

Тагірівна
	вул.Алчевського, 91
1210400000:01:014:0196

	0,0604
	0,0604

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	3
	Неплях
Олена

Володимирівна
	вул.Балкова, 11Д
1210400000:01:023:0074
1210400000:01:023:0075
	0,1180
	0,1000
в тому числі: 0,0096– охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,1000 - другий пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (обмеження)

	0,0180
в тому числі: 0,0017– охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0180 - другий пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (обмеження)
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01

	

	4
	Гончаренко
Марк

Григорович
	смт Карнаухівка, вул.Горького, 10А
1210400000:04:014:0225

	0,1000
	0,1000

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01

	

	5
	Філімоненко
Олена

Григорівна
	вул.Олекси Сокола, 23А
1210400000:02:015:0183
	0,0222
	0,0222

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01

	

	6
	Задорожній
Юрій

Миколайович
	вул.Сурська, 132А
1210400000:02:023:0224
	0,0555
	0,0555

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	7
	Гладка
Тамара

Петрівна
	вул.Нікопольська, 107
1210400000:03:033:0159
	0,0450
	0,0450
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	8
	Білик
Юлія

Вікторівна
	смт Карнаухівка, вул.Центральна, 14
1210400000:04:011:0123
	0,1000
	0,1000

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	9
	Ткаченко
Микола

Григорович
	вул.Чугуївська, 37
1210400000:02:007:0207
	0,1000
	0,1000
в тому числі: 0,1000– третій пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (спостереження)
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	10
	Магарський
Сергій

Романович
	вул.Криворізька, 18В
1210400000:02:027:0202
	0,0435
	0,0435

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	11
	Бабенко

Едуард

Миколайович 
	земельна ділянка під гаражем 8, у дворі будинку 10-А по вул.Мурахтова

1210400000:02:006:0510
	0,0029
	0,0029
в тому числі: 0,0029– охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	12
	Ляшко
Галина

Іванівна
	вул.Куляб’єва, 4
1210400000:01:001:0440
	0,0615
	0,0615
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	13
	Шелест
Ганна

Василівна
	смт Карнаухівка, вул.Кам’янська, 2
1210400000:04:013:0190
	0,1000
	0,1000

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	14
	Жорняк
Валентина

Йосипівна

	3-й пров.Олега Кошового, 12
1210400000:03:027:0058
	0,0615
	0,0615
в тому числі: 0,0075– охоронна зона навколо інженерних комунікацій

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	15
	Клименко
Едуард Григорович
	земельна ділянка під гаражем 4 у дворі будинку 6 по просп.Тараса Шевченка
1210400000:02:014:0184
	0,0026
	0,0026
в тому числі: 0,0026– санітарно-захисна зона навколо об’єкта; 0,0026 – зона особливого режиму забудови
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	16
	Скіп
Наталія

Вікторівна
	2-й пров.Парковий, 12
1210400000:03:034:0498
	0,0609
	0,0609
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	17
	Черненко
Ігор

Олегович
	смт Карнаухівка, вул.Барвиста, 12
1210400000:04:014:0227
	0,1000
	0,1000

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	18
	Литвинчук
Олена

Савеліївна
	просп.Аношкіна, 34
1210400000:02:001:0118
	0,0723
	0,0723
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	19
	Юркевич
Анна

Миколаївна
	вул.Сурська, 113А
1210400000:02:019:0096
	0,0395
	0,0395
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	20
	Решетняк
Людмила

Анатоліївна
	1-й пров.Уральський, 3
1210400000:03:015:0072

	0,0552
	0,0552
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	21
	Мороз
Роман

Леонідович
	2-й пров.Балковий, 1
1210400000:01:023:0078

	0,1000
	0,1000

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	22
	Грузин

Оксана

Вікторівна
	смт Карнаухівка, 
вул.Пушкіна, 36А
1210400000:04:011:0136
	0,1000
	0,1000

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	23
	Базилюк
Андрій

Вікторович
	вул.Темірязєва, 28
1210400000:02:024:0268
	0,0903
	0,0903
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	24
	Боженко Любов
Олександрівна

Гудакова Ірина

Валеріївна
	вул.Зоряна, 99
1210400000:01:017:0444
	0,1000
	0,1000
із яких: 

3/4
Боженко Л.О.

1/4
Гудакова І.В.
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	25
	Лучкін

Сергій

Володимирович


	пров.Азовський, 46А

1210400000:02:027:0206
	0,0852
	0,0852

в тому числі: 0,0852–- санітарна-захисна зона навколо об’єкта
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	26
	Ганжа

Лариса

Минівна
	пров.Азовський, 46В

1210400000:02:027:0205
	0,0860
	0,0860

в тому числі: 0,0860–- санітарна-захисна зона навколо об’єкта
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	27
	Біленко

Василь

Антонович
	пров.Азовський, 46Б

1210400000:02:027:0207
	0,0862
	0,0862

в тому числі: 0,0862–- санітарна-захисна зона навколо об’єкта
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	28
	Василишин

Віталій

Іванович
	вул.Льва Толстого, 15Б

1210400000:01:002:0147
	0,1000
	0,1000

в тому числі:  0,1000 га – зона санітарної охорони
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	29
	Прохожаєва

Валентина 

Іванівна
	вул.Льва Толстого, 7Б

1210400000:01:002:0148
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	30
	Лісковчук

Павло

Іванович
	бульв. Незалежності, 10, земельна ділянка №69

1210400000:01:008:0339
	0,0027
	0,0027
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	31
	Власенко

Геннадій

Миколайович
	бульв. Незалежності, 10, земельна ділянка №34

1210400000:01:008:0383
	0,0027
	0,0027
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	32
	Пінчук

Андрій

Анатолійович
	бульв. Незалежності, 10, земельна ділянка №61

1210400000:01:008:0311
	0,0027
	0,0027
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	33
	Бакаляр

Віталій

Олександрович
	бульв. Незалежності, 10, земельна ділянка №62

1210400000:01:008:0304
	0,0027
	0,0027
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	34
	Двірник

Едуард

Анатолійович
	бульв. Незалежності, 10, земельна ділянка №86

1210400000:01:008:0363
	0,0027
	0,0027
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	35
	Кушнерук

Валерій

Володимирович
	бульв. Незалежності, 10, земельна ділянка №7

1210400000:01:008:0404
	0,0029
	0,0029
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	36
	Кавлак

Олексій

Васильович
	бульв. Незалежності, 10, земельна ділянка №59

1210400000:01:008:0310
	0,0027
	0,0027
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	37
	Гаценко

Валерій

Володимирович
	бульв. Незалежності, 10, земельна ділянка №117

1210400000:01:008:0430
	0,0028
	0,0028
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	38
	Байдуж

Володимир

Анатолійович
	бульв. Незалежності, 10, земельна ділянка №68

1210400000:01:008:0303
	0,0027
	0,0027
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	39
	Алєксєєв

Сергій

Віталійович
	бульв. Незалежності, 10, земельна ділянка №84

1210400000:01:008:0349
	0,0027
	0,0027
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	


Секретар міської ради                                                                 






О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ
